
Uchwała Nr II/4/2002
Rady Gminy Tarnowiec
z dnia 09 grudnia 2002r.

w sprawie: powołania stałych komisji Rady Gminy

Działając na podstawie art.21 ust. l i 2 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2002r. Nr 142, póz. 
1591 z późn. zm./oraz § 17 pkt 3 Statutu Gminy - Rada Gminy w Tarnowcu

uchwala co następuje :

§1

Powołuję się stałe komisje Rady Gminy w liczbie trzy.
1/ Komisja Rewizyjna.
2/ Komisja Budżetowa Rolnictwa i Infrastruktury. 
3/ Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu.

§2

W skład komisji wchodzi do 5 osób.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący
Rady Gminy

Tadeusz Śmietana


